
Penthouse Duplex na prodej v Sierra Blanca, Marbella 3 300 000 €
Reference: R4879927  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 405m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Elegantní dvouúrovňový penthouse s panoramatickým výhledem v La_Reserva 

La_Reserva__a je exkluzivní a bezpečná luxusní komunita, která se nachází v jedné z nejpres;žnějších oblas? Marbelly.
Komplex je obklopen krásně udržovanými zahradami a nabízí širokou škálu vybavení pro pohodlné bydlení a relaxaci.
Díky vysoké úrovni zabezpečení, soukromí a úchvatnému výhledu na Středozemní moře, horu La Concha a pobřeží je to
ideální místo pro ty, kteří si cení odloučenosti a elegance. 

Tento dvouúrovňový penthouse se může pochlubit čelním výhledem na moře, pobřeží, Afriku, Gibraltar a Puerto Banús.
Z horní terasy je nádherný výhled na horu La Concha. Umístění v jednom z nejlepších bloků komplexu zajišťuje
maximální soukromí a vytváří pocit odloučenosti, bez blízkých sousedů. 

Jižní orientace penthousu zaručuje op;mální osvětlení a otevřený výhled. Mezi klíčové prvky patří vysoké stropy a
velká okna, která prostor naplňují světlem a otevřeností. 

Součástí nemovitosti je také podzemní garáž pro pohodlné a bezpečné uložení vozidel.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	3 300 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


